(ö. 1041 / 1631)

Mevlevi şeyhi ve Meşnevi şanhi.
_j

XVI. yüzyılın ikinci yarısında Ankara'da
doğdu. Doğum tarihi belli değildir. ilk
öğrenimine Ankara'da başladı. Tasav
vuf yoluna girmeden önce şer'l ilimleri